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BUGAŁA JET TKK Jet Natural
100ml

Cena 50,00 zł

Producent BUGAŁA JET

Opis produktu

BUGAŁA JET TKK JET natural

 

BUGAŁA JET TKK JET natural jest to naturalny środek profilaktyczny przeznaczony dla gołębi. Głównym
zadaniem tego preparatu jest przeciwdziałanie niektórym grupom pierwotniaków, które wywołują u gołębi
choroby takie jak kokcydiozę, trychomonadozę czy też histomonadozę. BUGAŁA JET TKK JET dostępny jest w
formie płynnego ekstraktu. Jest to wyciąg z ziół leczniczych, dzięki czemu jest to środek bezpieczny dla
organizmów gołębi. Jednocześnie wysoka koncentracja zawartych w preparacie substancji prozdrowotnych
gwarantuje skuteczne działanie tego specyfiku.

Kiedy należy zastosować środek BUGAŁA JET TKK JET natural?

BUGAŁA JET TKK JET natural natural to suplement diety o działaniu profilaktycznym. Ten ziołowy
ekstrakt został stworzony przede wszystkim z myślą o zapobieganiu rozwojowi u ptaków niektórych chorób
wywoływanych przez pierwotniaki. Jednakże, oprócz właściwości aktywnie profilaktycznych i
pierwotniakobójczych, krople BUGAŁA JET TKK JET natural natural mają także dobroczynny wpływ na
funkcjonowanie układu pokarmowego u ptaków. Na czym dokładnie polega to działanie pomocnicze?
Mianowicie środek BUGAŁA JET TKK JET natural natural wspomaga podstawowy proces układu pokarmowego,
jakim jest trawienie. Obok tego ekstrakt ziołowy BUGAŁA JET TKK JET natural ułatwia gołębiom przyswajanie
paszy, co może być szczególnie potrzebne, jeśli ptaki chorują lub też niedawno przebyły chorobę. Suplement
diety BUGAŁA JET TKK JET natural powodujący wzmożenie nienaturalnie obniżonego przez słabszą pracę
organizmu podczas choroby apetytu może okazać się doskonałym dodatkiem do podawanych leków. 

Korzyści płynące ze stosowania kropel BUGAŁA JET TKK JET natural

Czy warto stosować ten preparat? Wielu hodowców gołębi z pewnością się z tym zgodzi. Choroby u ptaków
wpływają negatywnie na ich wyniki w locie, sprawność fizyczną i wytrzymałość. W skrajnych przypadkach mogą
nawet doprowadzić do śmierci ptaków. Warto więc zadbać o swoje stado już przy pierwszych oznakach
osłabienia i zastosować profilaktykę, korzystając ze sprawdzonych suplementów diety. Kluczem do sukcesu jest
utrzymywanie zwierząt w dobrej kondycji i zapewnienie im prawidłowej opieki, w tym weterynaryjnej. 

Jak działa BUGAŁA JET TKK JET natural?

Zasada działania preparatu BUGAŁA JET TKK JET natural polega na zahamowaniu rozwoju szkodliwych
pierwotniaków. Skoncentrowany ziołowy wyciąg ogranicza namnażanie się tych szkodliwych drobnoustrojów. W
rezultacie można zapobiec chorobie lub złagodzić objawy już trwającego osłabienia organizmu. Po zastosowaniu
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kropel BUGAŁA JET TKK JET natural ptaki z pewnością szybciej powrócą do pełni sił.

Dawkowanie

Krople BUGAŁA JET TKK JET natural należy podawać od 4 do 7 dni, dodając 10 kropel do 1 litra wody
podawanej gołębiom.

 

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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